
                   
                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 189-2018-514201                                                                          

                                                    Číslo smlouvy  zhotovitele: A001/18 

 
- 1 - 

PŘÍKAZNÍ   SMLOUVA  
o obstarání záležitostí příkazce  

- DODATEK č. 1  
 

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi smluvními stranami 

 
Příkazce:  
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 

Pobočka Hradec Králové   

zastoupený: RNDr. Marie Jančíková, vedoucí Pobočky Hradec Králové 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Marie Jančíková, vedoucí Pobočky Hradec 

Králové 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Eva Pavlová 
Adresa: Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové      
Tel.: xxxx    
E-mail: hkralove.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 

(dále jen „příkazce“)  

 

a 

Příkazník:   

Sídlo:     Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Zastoupený:             Ing. Milošem Buriancem, jednatelem společnosti 
IČO:      27466868 
DIČ:      CZ27466868 
Zápis v živnostenském rejstříku: společnost s ručením omezeným 
Bankovní spojení:    ČSOB a.s. Hradec Králové 
Číslo účtu:     xxxxx 
Telefon/fax:    xxxxx 
e-mail:     xxxxx 
ID DS:         imzzkk8 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl 
C vložka 20666. 

 

(dále jen „příkazník“) 

 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Příkazní 
smlouvě, č.j. příkazce č. 189-2018-514201, č.j. příkazníka A001/18. 
 
Název:     technický dozor stavebníka R 178 – Cesta HC9, LBK1, LBK5 v k. ú. Hořiněves,   
                 Vrchovnice 



                   
                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 189-2018-514201                                                                          

                                                    Číslo smlouvy  zhotovitele: A001/18 

 
- 2 - 

 
 

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem VIII. příkazní smlouvy se v původní 

smlouvě mění v čl. II., bod 2.2. - Předpokládaná doba začátku realizace stavby  R 178 – Cesta 

HC9, LBK1, LBK5 v k. ú. Hořiněves, Vrchovnice  tak, jak je uvedeno. 

 

Původní termín: 

Předpokládaná doba začátku realizace stavby je  

u stavby R 178 – Cesta HC9, LBK1, LBK5 v k. ú. Hořiněves, Vrchovnice - srpen 2018.  

 

Nový termín:  

Předpokládaná doba začátku realizace stavby je  

u stavby R 178 – Cesta HC9, LBK1, LBK5 v k. ú. Hořiněves, Vrchovnice - březen 2019.  

 

 

Ke změně došlo z důvodu posunutí samotné realizace díla. Stavba bude  spolufinancována 

z dotací EU -  z PRV pro období 2014 - 2020. 

 

Ostatní ustanovení příkazní smlouvy neuvedené v Dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

 

 

Závěrečná ustnanovení 

 

1. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro příkazce  a dvou 

vyhotoveních pro příkazníka, každý z nich má váhu originálu. 

 

 

 

V Hradci Králové dne  30.1.2019 V Hradci Králové dne 30.1.2019 

  

  

  

  

______________________________ ______________________________ 
(příkazce) (příkazník)  

               RNDr. Marie Jančíková Ing. Miloš Burianec 
Vedoucí Pobočky Hradec Králové                Jednatel společnosti 

                                                                                          Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 


